
Protokół Nr LII/2023 
z LH sesji VIII kadencji Rady Gminy Adamów 

odbytej w dniu 28 grudnia 2023 r. 

LII sesja VIII kadencji Rady Gminy Adamów odbyła się w sali narad Urzędu Gminy Adamów llb, 
22-442 Adamów. 
Sesję rozpoczęto o godz. 9:10, a zakończono o godz. 10:55 
Bożena Skiba - przewodnicząca obrad. 
Adam Walczak - protokolant. 

Radni obecni: 

1.Pan Grela Krzysztof Dariusz 
2. Pan Kawałko Jan Henryk 
3. Pan Komisarczuk Dariusz 
4. Pan Kostrubiec Piotr 
5. Pan Krawczyk Ryszard 

6. Pan Lewusz Mirosław Paweł 
7. Pani Polakowska Urszula Mariola 
8. Pani Skiba Bożena Ela 
9. Pan Sołtys Dariusz Kazimierz 
10. Pan Teterycz Jan Krzysztof 

Radni nieobecni: 

1. Pani Chmiel Joanna Barbara 
2. Pan Kuryło Jacek Marian 
3. Pan Michałuszko Tomasz Marek 
4. Pani Słota Katarzyna 
5. Pani Tyrka-Stećko Beata 

Lista obecności (Zał. Prot. Nr 1) 

Oprócz radnych w sesji udział wzięli: 

1. Pan Dariusz Szykuła - Wójt Gminy Adamów. 
2. Pan Adam Walczak - Z-ca Wójta Gminy Adamów. 
3. Pan Piotr Szmidt - Sekretarz Gminy Adamów. 
4. Pani Ewelina Droździel-Szykuła - Skarbnik Gminy Adamów. 
5. Pan Marek Barcicki - Radca prawny. 
6. Pani Alicja Zawiślak - Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Adamowie z siedzibą w Potoczku. 
7. Pani Magdalena Drożdż - Kierownik Centrum Integracji Społecznej 

w Jacni. 
8. Pani Aneta Moryń - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Adamowie. 
9. Pani Karolina Nowotarska - Inspektor ds. inwestycji i grupy gospodarczej. 
10. Pani Aneta Zub - Inspektor d/s finansowych gospodarki odpadami. 

Lista obecności osób zaproszonych. 
(Zał. Prot. Nr 2) 
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Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Rozpatrzenie wniosków o zmianę porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Wójta o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji. 
5. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał rady. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 
- dyskusja, 
- podjęcie uchwały. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2023. 
- dyskusją 
- podjęcie uchwały. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 
-dyskusją 
- podjęcie uchwały. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
- dyskusją 
- podjęcie uchwały. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024 - 2029. 
- dyskusją 
- podjęcie uchwały. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024. 
- odczytanie projektu uchwały budżetowej, 
- odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej i opinii pozostałych Komisji, 
- odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
- dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, 
- głosowanie projektu uchwały budżetowej. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zamojskiemu 
w postaci dotacji celowej. 
- dyskusją 
- podjęcie uchwały. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Adamowie 
z siedzibą w Potoczku. 
- dyskusją 
- podjęcie uchwały. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi publicznej do kategorii dróg gminnych 
na terenie Gminy Adamów. 



- dyskusja, 
- podjęcie uchwały. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Ramowego Planu Pracy Rady Gminy Adamów. 
- dyskusja, 
- podjęcie uchwały. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Adamów. 
- dyskusja, 
- podjęcie uchwały. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, 
Spraw Gospodarczych i Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów. 
- dyskusją 
- podjęcie uchwały. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowią 
Pomocy Społecznej i Porządku Publicznego Rady Gminy Adamów. 
- dyskusją 
- podjęcie uchwały. 

19. Rozpatrzenie pism. 

20. Wolne wnioski, informacje i sprawy bieżące. 

21. Zaniknięcie obrad sesji. 

Przebieg sesji: 

Ad.l. Otwarcia LII sesji VIII kadencji dokonała Pani Bożena Skiba - Przewodnicząca Rady 
Gminy Adamów. Na podstawie listy obecności Pani Przewodnicząca stwierdziłą że na stan 
15 radnych obecnych jest 10, co stanowi niezbędne ąuorum do prawomocności obrad. 

Ad.2. Pani Przewodnicząca - poinformowała, iż projekt porządku obrad radni otrzymali 
wraz z zawiadomieniem, po czym zapytała, czy w sprawie porządku obrad ktoś chce zabrać 
głos? 
W sprawie zmiany porządku obrad głos zabrał Pan Dariusz Szykuła - Wójt Gminy Adamów 
Wójt, który poprosił o wykreślenie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej. 
Wójt wyjaśnił, że chcieliśmy zmienić wzór deklaracji i obciążyć właścicieli domków 
letniskowych, jednakże najpierw musimy zmienić regulamin utrzymywania czystości 
i porządku w Gminie. 
Przewodnicząca Bożena Skiba poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad uchwały 
dotyczące funkcjonowania w roku 2024 Rad Gminy Adamów i Komisji Rady Gminy. 
Uchwały w sprawie uchwalenia Ramowego Planu Pracy Rady Gminy Adamów 
Uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Adamów. 
Uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwą Spraw 
Gospodarczych i Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów. 
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Uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Porządku Publicznego Rady Gminy Adamów. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów poinformowała, że w przypadku przyjęcia nowego 
porządku obrad wprowadzone uchwały zostaną odpowiednio na koniec posiedzenia 
(punkt od 15 do 18). 

Głosowanie imienne. 
Za przyjęciem nowego porządku obrad głosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, 
Skiba Bożena, Sołtys Dariusz, Teterycz Jan. 
(Zał. Prot Nr 3) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radni Grela Krzysztof oraz Polakowska Urszula 
głosowali za przyjęciem nowego porządku obrad ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot. Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że nowy porządek obrad został przyjęty. 

Ad.3. Przewodnicząca Rady Gminy Adamów - poinformowała, że protokół z poprzedniej sesji był 
do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Gminy oraz wyłożono go przed sesją na sali 
obrad, gdzie był również do publicznego wglądu. 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy do protokołu z LI sesji VIII kadencji z dnia 
04 grudnia 2023 roku ktoś z radnych chce wnieść uwagi? 
Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Gminy Adamów zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu 
obrad z poprzedniej sesji. 

Głosowanie imienne. 
Za przyjęciem protokołu obrad z poprzedniej sesji glosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, 
Skiba Bożena, Sołtys Dariusz, Teterycz Jan. 
(Zał. Prot Nr 5) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radni Grela Krzysztof oraz Polakowska Urszula 
glosowali za przyjęciem protokołu obrad z poprzedniej sesji ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot. Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że protokół z LI sesji VIII kadencji 
Rady Gminy Adamów z dnia 04 grudnia 2023 roku został przyjęty. 

Ad.4. Wójt Gminy Adamów Dariusz Szykuła - złożył informację o działaniach podejmowanych 
od ostatniej sesji. 
(Zał. Prot Nr 6) 

Ad.5. Wójt Gminy Adamów Dariusz Szykuła - złożył sprawozdanie z wykonania uchwał Rady 
Gminy podjętych na poprzedniej sesji. 
(Zał. Prot. Nr 7) 

Ad.6 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

Pani Ewelina Droździel-Szykuła - Skarbnik Gminy Adamów poinformowała radnych, 
że stosowne materiały zostały im przekazane wraz z zawiadomieniami na obrady LII sesji 
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Rady Gminy Adamów. Skarbnik stwierdziła, że oprócz przekazanych radnym zmian 
w materiałach do sesji chciałaby wprowadzić kwotę 4 836,72 zł. Jest to część 
odszkodowanie z firmy ubezpieczeniowej, za uszkodzony słup elektryczny oraz środki 
z funduszu pomocy na dzieci z Ukrainy uczące się w naszych placówkach. 
Rada przychyliła się do wniosku Skarbnika Gminy Adamów. 

Skarbnik Gminy Adamów przedstawiła zasadność wprowadzanych zmian. 

W związku z brakiem pytań oraz wniosków Skarbnik Gminy Adamów odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Adamów - Bożena Skiba zarządziła głosowanie. 

Glosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, 
Polakowska Urszula, Skiba Bożena, Sołtys Dariusz, Teteiycz Jan. 
(Zał. Prot Nr 8) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radny Grela Krzysztof głosował za przyjęciem 
uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot. Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 9) 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 

W związku z brakiem pytań oraz wniosków Skarbnik Gminy Adamów odczytała projekt 
uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Adamów - Bożena Skiba zarządziła głosowanie. 

Glosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, 
Polakowska Urszula, Skiba Bożena, Sołtys Dariusz, Teterycz Jaa 
(Zał. Prot Nr 10) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radny Grela Krzysztof głosował za przyjęciem 
uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 11) 

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami| 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

Pani Aneta Zub - Inspektor ds. finansowych gospodarki odpadami podkreśliła, że radni 
w materiałach otrzymaliśmy projekt uchwały. W związku z tym, że tutaj nie możemy wprowadzić 
tej opłaty odnośnie domków letniskowych Pani inspektor zaproponowała w niniejszej uchwale 
usunięcie paragrafu czwartego. Pracownik Urzędu Gminy przypomniała, że podczas obrad Komisji 
Rady Gminy Adamów uzgodniono stawkę 23 zł mieszkańca oraz zwolnienie wysokości 2 zł, jeżeli 
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na nieruchomości są odpady kompostowane. 

W związku z brakiem pytań oraz wniosków Pani Aneta Zub - Inspektor d/s finansowych 
gospodarki odpadami odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Adamów - Bożena Skiba zarządziła głosowanie. 

Glosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, 
Polakowska Urszula, Skiba Bożena, Sołtys Dariusz, Teterycz Jan. 
(Zał. Prot Nr 12) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radny Grela Krzysztof głosował za przyjęciem 
uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 13) 

Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Pani Aneta Zub - Inspektor d/s finansowych gospodarki odpadami poinformowała, 
że w związku z tym, iż tutaj system nam się nie bilansuje, ponieważ podwyżka wynosi tylko 2 zł, 
musimy wprowadzić uchwałę w sprawie pokrycia części kosztów z dochodów z budżetu Gminy. 

W związku z brakiem pytań oraz wniosków Pani Aneta Zub - Inspektor d/s finansowych 
gospodarki odpadami odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Adamów - Bożena Skiba zarządziła głosowanie. 

Glosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, 
Polakowska Urszula, Skiba Bożena, Sołtys Dariusz, Teterycz Jan. 
(Zał. Prot Nr 14) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radny Grela Krzysztof głosował za przyjęciem 
uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 15) 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

Skarbnik Gminy Adamów przedstawiła projekt uchwały, omawiając wszystkie istotne zmiany. 
W związku z brakiem pytań oraz wniosków Skarbnik Gminy Adamów odczytała projekt uchwały. 
Skarbnik odczytała opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia 27 listopada 2023 
roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

W związku z brakiem pytań oraz wniosków Skarbnik Gminy Adamów odczytała projekt uchwały. 
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Przewodnicząca Rady Gminy Adamów - Bożena Skiba zarządziła głosowanie. 

Glosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, 
Polakowska Urszula, Skiba Bożena, Sołtys Dariusz, Teteiycz Jan. 
(Zał. Prot. Nr 16) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radny Grela Krzysztof głosował za przyjęciem 
uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot. Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 17) 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024. 

Skarbnik Gminy Adamów odczytała projekt uchwały. 

Pan Mirosław Lewusz - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Adamów odczytał, 
że Komisja Rewizyjna, w oparciu, o opinie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Porządku Publicznego Rady Gminy Adamów i Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw 
Gospodarczych i Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów, oraz po przeprowadzonej dyskusji 
i wyjaśnieniach, pozytywnie opiniuje projekt budżetu Gminy Adamów na rok 2024. 

Pan Piotr Kostrubiec - Z-ca Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Porządku Publicznego Rady Gminy Adamów odczytał opinię Komisji w sprawie 
wyrażenia pozytywnego zaopiniowania projekt budżetu Gminy Adamów na rok 2024. 

Pan Dariusz Komisarczuk - Z-ca Przewodniczącej Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw 
Gospodarczych i Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów odczytała opinię Komisji w sprawie 
wyrażenia pozytywnego zaopiniowania projekt budżetu Gminy Adamów na rok 2024. 

Skarbnik Gminy Adamów odczytała uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej, w sprawie 
zaopiniowania projektu uchwały budżetowej na rok 2024 oraz uchwałę w sprawie możliwości 
sfinansowania deficytu. 

W związku z brakiem pytań oraz wniosków Przewodnicząca Rady Gminy Adamów - Bożena 
Skiba zarządziła głosowanie. 

Glosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, 
Polakowska Urszula, Skiba Bożena, Teterycz Jan. 
(Zał. Prot Nr 18) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radni Grela Krzysztof oraz Sołtys Dariusz głosowali 
za przyjęciem uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot. Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 19) 



Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zamojskiemu 
w postaci dotacji celowej. 
Z-ca Wójta Gminy Adamów, Adam Walczak wskazał zasadność podjęcia powyższego projektu 
uchwały. 
Radny Dariusz Komisarczuk zapytał, dlaczego wskazane w treści uchwały odcinki dróg określone 
są jako "około" bez wskazania konkretnej ich długości. 
Wójt Dariusz Szykuła odpowiedział, że wskazane długości są szacunkowe, wynikają z treści 
porozumienia przesłanego przez Starostwo Powiatu Zamojskiego i po przeprowadzonym przetargu 
ich wartości mogą się zmienić. 

Z-ca Wójta Gminy Adamów, Adam Walczak odczytał projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań oraz wniosków Przewodnicząca Rady Gminy Adamów - Bożena 
Skiba zarządziła głosowanie. 

Glosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Kawałko Jan, Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, 
Polakowska Urszula, Skiba Bożena, Teterycz Jan. 
(Zał. Prot Nr 20) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radni Grela Krzysztof oraz Sołtys Dariusz głosowali 
za przyjęciem uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 21) 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Adamowie 
z siedzibą w Potoczku. 

Z-ca Wójta Gminy Adamów, Adam Walczak poinformował radnych, iż przyjęty Statut Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Adamowie na jednej z poprzednich sesji został przez nadzór prawny 
Wojewody Lubelskiego zakwestionowany, a w wyniku wszczętego postępowania uchwała 
w sprawie Statutu uznana w całości za nieważną. W związku z powyższym w porozumieniu 
z Wydziałem Prawnym Wojewody Lubelskiego dokonano niezbędnych korekt w powyższym 
projekcie. 
Z-ca Wójta Gminy Adamów - Adam Walczak odczytał projekt uchwały. 

W związku z brakiem pytań oraz wniosków Przewodnicząca Rady Gminy Adamów - Bożena 
Skiba zarządziła głosowanie. 

Glosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, Polakowska 
Urszula, Skiba Bożena, Teterycz Jan. 
(Zał. Prot Nr 22) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radni Grela Krzysztof, Kawałko Jan oraz Sołtys 
Dariusz głosowali za przyjęciem uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 23) 
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Ad.14. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi publicznej do kategorii dróg gminnych 
na terenie Gminy Adamów. 

Pani Karolina Nowotarska - Inspektor ds. inwestycji i grupy gospodarczej wskazała 
zasadność przyjęcia uchwały. 

W związku z brakiem pytań oraz wniosków Pani Nowotarska odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Adamów - Bożena Skiba zarządziła głosowanie. 

Głosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, Polakowska 
Urszula, Skiba Bożena, Teteiycz Jan. 
(Zał. Prot Nr 24) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radni Kawałko Jan, Grela Krzysztof oraz Sołtys 
Dariusz głosowali za przyjęciem uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 25) 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Ramowego Planu Pracy Rady Gminy Adamów. 

Przewodnicząca Rady Gminy Adamów Bożena Skiba odczytała propozycję Ramowego Planu 
Pracy Rady Gminy Adamów na rok 2024. 
W związku z tym, że radni nie zgłosili żadnych propozycji oraz wniosków co do proponowanego 
planu pracy odczytano projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów zarządziła głosowanie. 

Glosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, Polakowska 
Urszula, Skiba Bożena. 
(Zał. Prot Nr 26) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radni Grela Krzysztof Kawałko Jan oraz Sołtys 
Dariusz, Teterycz Jan głosowali za przyjęciem uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 27) 

Ad.16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Adamów. 

Przewodniczący Komisji Mirosław Lewusz odczytał propozycję Planu Pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Adamów na rok 2024. 
W związku z tym, że radni nie zgłosili żadnych propozycji oraz wniosków co do proponowanego 
planu pracy odczytano projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów zarządziła głosowanie. 

Glosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
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Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, Skiba Bożena. 
Teteiycz Jan 
(Zał. Prot Nr 28) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radni Grela Krzysztof, Kawałko Jan, Polakowska 
Urszula oraz Sołtys Dariusz głosowali za przyjęciem uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 29) 

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw 
Gospodarczych i Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów. 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Dariusz Komisarczuk odczytał propozycję Planu Pracy Komisji 
Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Adamów na rok 2024. 
W związku z tym, że radni nie zgłosili żadnych propozycji oraz wniosków co do proponowanego 
planu pracy odczytano projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów zarządziła głosowanie. 

Glosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, Skiba Bożena, 
Teterycz Jan. 
(Zał. Prot Nr 30) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radni Grela Krzysztof, Kawałko Jan, Polakowska 
Urszula, oraz Sołtys Dariusz głosowali za przyjęciem uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 31) 

Ad. 18 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Porządku Publicznego Rady Gminy Adamów. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Piotr Kostrubiec odczytał propozycję Planu Pracy Oświaty, 
Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Porządku Publicznego Rady Gminy Adamów na rok 2024. 
W związku z tym, że radni nie zgłosili żadnych propozycji oraz wniosków co do proponowanego 
planu pracy odczytano projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów zarządziła głosowanie. 

Głosowanie imienne. 
Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Komisarczuk Dariusz, Kostrubiec Piotr, Krawczyk Ryszard, Lewusz Mirosław, Skiba Bożena, 
Teterycz Jaa 
(Zał. Prot Nr 32) 
W związku z awarią urządzenia do głosowania radni Grela Krzysztof, Kawałko Jan, Polakowska 
Urszula, oraz Sołtys Dariusz głosowali za przyjęciem uchwały ręcznie imiennie. 
(Zał. Prot Nr 4) 
Za głosowało 10, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
Przewodnicząca Rady Gminy Adamów stwierdziła, że uchwała została podjęta. 
(Zał. Prot Nr 33) 
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Ad. 19. Rozpatrzenie pism. 

Przewodnicząca Rady Gminy Adamów odczytała pismo radnego Jana Teterycza w sprawie 
wypowiedzi Pana podczas obrad sesji z dnia 17 listopada 2023 r. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Adamów, Pani Urszula Polakowska odczytała życzenia 
noworoczne nadesłane przez jednostki organizacyjne gminy. 

Ad.20. Wolne wnioski, infonnacje i sprawy bieżące. 

Wójt Gminy Adamów. Pan Dariusz Szykuła odniósł się do pisma złożonego przez Radnego Jana 
Teterycza, wskazując, że zobowiązania, które Pan podjął, zostały przez Niego 
zrealizowane. Następnie udzielił informacji w zakresie zasad udzielania bonifikaty. Poprosił, 
również, aby szanować przedsiębiorców, którzy płacą podatki i zatrudniają ludzi. Na koniec swojej 
wypowiedzi Wójt Dariusz Szykuła złożył wszystkim mieszkańcom noworoczne życzenia. 
Radny Jan Teterycz poprosił Przewodniczącą Rady Gminy Adamów o odczytanie załączonego 
do złożonego przez Niego pisma, akapitu protokołu zaczynającego się od słów "zabierając głos Pan 
Wójt..". 
Po odczytaniu przez Przewodniczącą wskazanego akapitu radny zapytał Wójta, czy siebie rozumie? 
Wójt odpowiedział, że rozumie doskonale. 
Radny Teterycz prosił również o odczytanie drugiego załącznika dotyczącego odpowiedzi 
na interpelację z dnia 20.10.2017 r. podpisanej przez Sekretarza Gminy Adamów. 
Radny Teterycz wykazywał, że Gmina nie posiada żadnego dowodu potwierdzającego realizację 
zobowiązań przez Pana 
Radny Jan Teterycz poinformował również, że przekazał na wodociąg doprowadzony do boiska 
w Suchowoli ponad 7 tys. zł. 
Skarbnik Gminy zaprzeczyła tej kwocie, wskazując, iż było to ok. 1000 zł dotacji, która dotyczyła 
przyłącza, a nie wodociągu. Ponadto Pani Skarbnik wskazała, że wszystkie dotacje finansowe 
znajdują się na BIP Urzędu i można te infonnacje zweryfikować. 

Ad.21. Zamknięcie obrad sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Adamów Bożena Skiba 
zamknęła LIII sesję VIII kadencji Rady Gminy Adamów. 

P R Z E W p D N I C Z Ą C A 
GfrilNY 

la Skiba 

Nagranie obrad sesji udostępnione jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Adamów 
i stronie internetowej Gminy Adamów. 
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